
[DOPLNÍ DODAVATEL]

Po
lo

žk
a

Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Ilustrační obrázek
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 
měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM 
v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

Fakturace 
Financováno z projektových prostředků. 

DODAVATEL uvede NA FAKTURU: 
NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO PROJEKTU

Kontaktní osoba ve věci 
technické specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 

1 Batoh na šňůrky 1 000 ks

Batoh bílý reflexní.
Rozměr: 33 x 44 cm (+/- 2 cm) u každého rozměru.
Uzávěr zdrhovací na šňůrku, dvě ucha - dvojitá šňůrka černá přichycená za zpevněné černé spodní rohy (ilustrační foto). 

Potisk modrým logem s logotypem ZČU v angličtině, min. 7 cm na výšku - umístění potisku viz ilustrační obrázek.

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu:
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

40,00 Kč 19,50 Kč 19 500,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

500ks: Zahraniční vztahy,
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

500ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

2 Recyklovaný zápisník s perem 600 ks

Zápisník ve formátu A5 v kroužkové vazbě s kuličkovým perem. Sada z recyklovaného papíru v přírodní barvě, s modrými doplňky. Min. 60 
linkovaných stran.

Potisk na přední straně modrým logem s logotypem ZČU v angličtině.

LOGO S LOGOTYPEM ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

48,00 Kč 25,00 Kč 15 000,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

200ks: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

400ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

3 Žvýkačky v platíčkách 1 000 ks

12 mentolových žvýkaček bez cukru. V blistru, v papírovém obalu s celoplošným potiskem -
fotografie kampusu ZČU + logo s logotypem.

LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

22,00 Kč 17,00 Kč 17 000,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

500ks: Zahraniční vztahy,
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

500ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

4 Kovová powerbanka 400 ks

Kovová záložní baterie. Min. kapacita 4 000 mAh. 
Vhodná pro nabíjení chytrých telefonů, iPhone i tabletů. 
Včetně USB/Micro USB kabelu.
Tvar: plochý obdélník.
Rozměry: 11 x 7 x 1 cm (+/- 3 mm).
Barva: stříbrná.

Potisk logem s logotypem ZČU v angličtině.  

LOGO ZČU S LOGOTYPEM dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

210,00 Kč 124,00 Kč 49 600,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

200ks: Zahraniční vztahy,
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

200ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

5 Tritanová lahev 500 ks

Tritanová láhev s uzamykatelným víčkem, které se otevře po stisknutí "zámečku".
Se řemínkem pro pohodlné nošení.
Objem 600 ml.
V modré, event. v šedé barvě.

Potisk logem s logotypem ZČU v angličtině.

LOGO ZČU S LOGOTYPEM dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

210,00 Kč 134,00 Kč 67 000,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

300ks: Zahraniční vztahy,
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

200ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

6 Funkční tričko dámské BÍLÉ 230 ks

Dámské funkční tričko s reflexními prvky, v kombinaci černá a bílá, lehce vypasovaný střih.
Materiál: min. 90% polyester, min. 5% elastan. 
Gramáž: min. 180g/m².
Velikosti: 30 ks = S a 200 ks = XL.

Černé LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině (min. 3,5 cm na výšku) dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

280,00 Kč 135,00 Kč 31 050,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

150ks XL: Zahraniční vztahy,
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

30ks S + 50ks XL: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

7 Funkční tričko pánské BÍLÉ 230 ks

Pánské funkční tričko s reflexními prvky, v kombinaci černá a bílá. 
Materiál: min. 90% polyester, min. 5% elastan. 
Gramáž: min. 180g/m².
Velikosti: 30 ks = M a 200 ks = XXL.

Černé LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině (min. 3,5 cm na výšku) dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

280,00 Kč 135,00 Kč 31 050,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

150ks XXL: Zahraniční vztahy,
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

30ks M + 50ks XXL: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

8 Funkční tričko dámské ČERNÉ 230 ks

Dámské funkční tričko s reflexními prvky, v kombinaci černá a bílá, lehce vypasovaný střih.
Materiál: min. 90% polyester, min. 5% elastan. 
Gramáž: min. 180g/m².
Velikosti: 30 ks = S a 200 ks = XL.

Bílé LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině (min. 3,5 cm na výšku) dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

280,00 Kč 135,00 Kč 31 050,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

150ks XL: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

30ks S + 50ks XL: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

9 Funkční tričko pánské ČERNÉ 230 ks

Pánské funkční tričko s reflexními prvky, v kombinaci černá a bílá. 
Materiál: min. 90% polyester, min. 5% elastan. 
Gramáž: 180g/m².
Velikosti: 30 ks M a 200 ks XXL.

Bílé LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině (min. 3,5 cm na výšku) dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

280,00 Kč 135,00 Kč 31 050,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

150ks XXL: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

30ks M + 50ks XXL: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

10 Toaletní taška pánská 400 ks

Toaletní taška se zipem a poutkem. 
Přední díl z kombinace šedé a modré látky. 
Materiál: termo PU. 
Rozměry: 20 x 11 cm (+/- 0,5 cm).

Potisk šedým nebo stříbrným logem s logotypem ZČU v angličtině min. 2,5 cm na výšku.

LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

80,00 Kč 52,00 Kč 20 800,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

300ks: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

100ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

11 Toaletní taška dámská 400 ks

Dvoudílná toaletní taška z mikrovlákna. 
Díl 1: slonová kost - hlavní kapsa na zip + boční kapsa, rozměry:  23 x 15 x7 cm (+/- 2 mm).
Díl 2: modrá - samostatné pouzdro na zip, vejde se do boční kapsy většího dílu, rozměry 18 x 11 cm (+/- 2 mm).

Potisk modrým logem s logotypem ZČU v angličtině min. 4 cm na výšku.

LOGO ZČU S LOGOTYPEM v angličtině dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

80,00 Kč 55,00 Kč 22 000,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

300ks: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

100ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-021-2019

xxxx
Společná 
faktura

Název projektu: ESF projekt Západočeské univerzity v Plzni
Číslo projektu: CZ.02.2.69/0.0/0.0/16_015/0002287

Propagační předměty (II.) 021 - 2019 (PP-(II.)-021-2019)

Požadavek zadavatele: 
do sloupce označeného textem:

[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.



12 Sluchátka 500 ks

Plastová audio sluchátka se samonavíjecím mechanismem. 
Max. výkon cca 10 mW. 
Délka kabelu min. 70 cm.
Barva bílá.

Potisk: modré LOGO ZČU (tampontisk), min. výška 2,3 mm.

LOGO ZČU dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

50,00 Kč 27,00 Kč 13 500,00 Kč                VYHOVUJE xxxx

300ks: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

200ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010  

13 Balzám na rty 800 ks

Balzám na rty v plastové tubičce tmavě modré barvy.
Rozměry cca: Ø 1,8 cm, délka 7 cm.
Hmotnost cca 15 g.
Dermatologicky testováno.

Potisk: LOGO min. 9 mm na výšku, + text "University of West Bohemia".

LOGO ZČU S TEXTEM v angličtině dle jednotného vizuálního stylu: 
https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

15,00 Kč 9,50 Kč 7 600,00 Kč                  VYHOVUJE xxxx

300ks: Zahraniční vztahy, 
Univerzitní 20,
301 00 Plzeň,

místnost UI 112

500ks: Centrální sklad - budova FST,
Univerzitní 22,
301 00 Plzeň,

místnost UU 010 

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

638 400,00 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

356 200,00 Kč

        
  

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená
nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem 
(kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na 

propagačních předmětech. 
PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O 

ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.


	Propagační předměty

